
HR Braunschweig-Göttingen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 51134  Gruppe Regionsoberliga MJE Nord

Datum 22.02.2026, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft HG ELM

Spielort Schöppenstedt, SH Sportzentrum I  Gastmannschaft TV Mascherode

 

Heimmannschaft

HG ELM
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Adam, Rafael - -

2 Meyner, Tim Erik - -

3 Weihmann, Ivo - - 1

4 Herbst, Yorick Leopold - - 2

5 Deckert, Elias - - 1

7 Weihe, Rune - - 1

8 Todt, Bjarke - - 1

9 Nebel, Luka - - 1

10 Nebel, Ben - - 2

11 Möller, Jonte - -

14 Mühe, Julius Konstantin - -

19 Probst, Jesper - - 1

23 Hartge, Finn - - 1

A Todz, Hendrik - -

B Böhme-Brüdern, Hannes - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 26:35

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Mascherode
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kempe, Lasse - -

2 Lüdin, Thore - - 3

4 Bernhardt, Finnian - - 2

6 Marx, Nicolas - - 2

7 Lüddecke, Justus - - 2

8 Cusmaru, Lucas - - 8

9 Klinger, Ole - - 4

10 Oppermann, Hannes - - 6

12 Schiewek, Tim William - - 3

14 Voss, Leopold - - 4

A Lüddecke, Jonas - -

B Bernhardt, Larsen - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Behrens, Malte - - - - -

Zeitn. Adam, Karen - - - - - -

Sek. Weihe, Mirjana - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Mascherode

Ergebnis 11:34 (8:19)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:59 0:1 Tor 10 Oppermann, Hannes

Gast 01:39 0:2 Tor 9 Klinger, Ole

Gast 01:51 0:3 Tor 14 Voss, Leopold

Gast 02:04 0:4 Tor 8 Cusmaru, Lucas

Gast 02:53 0:5 Tor 7 Lüddecke, Justus

Heim 04:43 1:5 Tor 19 Probst, Jesper

Gast 05:51 1:6 Tor 2 Lüdin, Thore

Gast 07:36 1:7 Tor 6 Marx, Nicolas

Heim 08:57 2:7 Tor 4 Herbst, Yorick Leopold

Gast 09:57 2:8 Tor 10 Oppermann, Hannes

Heim 10:16 3:8 Tor 7 Weihe, Rune

Gast 10:44 3:9 Tor 9 Klinger, Ole

Heim 11:26 4:9 Tor 23 Hartge, Finn

Heim 12:53 5:9 Tor 5 Deckert, Elias

Gast 13:09 5:10 Tor 12 Schiewek, Tim William

Gast 13:35 5:11 Tor 14 Voss, Leopold

Gast 14:18 5:12 Tor 4 Bernhardt, Finnian

Heim 14:29 6:12 Tor 3 Weihmann, Ivo

Gast 14:43 6:13 Tor 8 Cusmaru, Lucas

Heim 15:04 7:13 Tor 10 Nebel, Ben

Gast 15:22 7:14 Tor 2 Lüdin, Thore

Gast 16:07 7:15 Tor 10 Oppermann, Hannes

Gast 16:59 7:16 Tor 12 Schiewek, Tim William

Gast 17:45 7:17 Tor 7 Lüddecke, Justus

Heim 18:46 8:17 Tor 9 Nebel, Luka

Gast 18:59 8:18 Tor 8 Cusmaru, Lucas

Gast 19:50 8:19 Tor 14 Voss, Leopold

Gast 20:15 8:20 Tor 8 Cusmaru, Lucas

Gast 21:18 8:21 Tor 10 Oppermann, Hannes

Heim 21:28 9:21 Tor 8 Todt, Bjarke

Gast 23:09 9:22 Tor 6 Marx, Nicolas

Gast 24:40 9:23 Tor 8 Cusmaru, Lucas

Gast 26:16 9:24 Tor 4 Bernhardt, Finnian

Gast 26:30 9:25 Tor 9 Klinger, Ole

26:35 Auszeit Heim

Gast 26:50 9:26 Tor 8 Cusmaru, Lucas

Gast 27:18 9:27 Tor 14 Voss, Leopold

Gast 33:09 9:28 Tor 10 Oppermann, Hannes

Gast 34:01 9:29 Tor 8 Cusmaru, Lucas

Gast 35:58 9:30 Tor 12 Schiewek, Tim William

Heim 36:50 10:30 Tor 10 Nebel, Ben

Gast 37:23 10:31 Tor 10 Oppermann, Hannes

Heim 37:36 11:31 Tor 4 Herbst, Yorick Leopold

Gast 37:53 11:32 Tor 9 Klinger, Ole

Gast 38:20 11:33 Tor 8 Cusmaru, Lucas

Gast 38:34 11:34 Tor 2 Lüdin, Thore
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